— 1 —

淄农委办发〔2023〕9 号

中共淄博市委农业农村委员会办公室

关于调整 2023 年市级农业农村

重点项目名单的通知

各区县委农业农村委员会，高新区工委、管委会，经济开发区

工委、管委会，文昌湖省级旅游度假区工委、管委会：

按照市委、市政府部署要求，结合重点项目建设情况和相

关区县（单位）申请，经研究，对淄农委办发〔2023〕4 号文

件公布的市级农业农村重点项目名单进行动态调整，将因特殊

原因不能开工、停工或建设进度严重滞后的项目予以调出，并

相应调入部分优质项目。现将 2023 年农业农村重点项目调整名

单印发给你们，请认真抓好落实，做好督导服务，扎实推进各

重点项目加快建设，确保如期发挥效益。

— 2 —

附件：2023 年市级农业农村重点项目调整名单

中共淄博市委农业农村委员会办公室

            2023 年 7 月 30 日

附件

2023 年市级农业农村重点项目调整名单

一、调出项目名单

（一）数字农业农村类项目

1. 低碳高效数字化农业科技示范园区

2. 沂源县石桥镇高标准生态农业片区基础设施建设项目

3. 临淄工厂化育苗项目

（二）乡村产业振兴类项目

4. 淄川区香菇发展“百村示范万户共富”工程

5. 预制食品国际经贸产业园项目

二、调入项目名单

（一）数字农业农村类项目

1. 山东清康牧业科技有限公司良种肉牛养殖及精深加工项

目

— 3 —

2. 淄博经济开发区数智化农业产业基地项目

3. 东安城葡萄园项目

4. 宠物食品自动化车间提升改造项目

（二）乡村产业振兴类项目

5. 沂源县鲁村镇龙子峪村千亩酥梨示范园项目

6. 沂源县石桥镇生态农业片区示范园项目

7. 山东飞龙食品有限公司展销中心项目（2000 吨果脯项

目）

  中共淄博市委农业农村委员会办公室           2023 年 7 月 30 日印发